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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 09.12.2019 r.
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 

ŁÓŻEK SZPITALNYCH 

DLA SZPITALA BIELAŃSKIEGO                   
W WARSZAWIE  (ZP-87/2019)
Sz.B./ZP/26/ZP-87/2019
W związku z zapytaniami uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                           na dostawę łóżek szpitalnych dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-87/2019), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), dalej: ustawa Pzp., informuję:
PAKIET  1
1. Pytanie - pkt 1 - Czy Zamawiający dopuści łóżka bez użycia nanotechnologii w częściach tworzywowych i lakierze ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. Pytanie - pkt 9, 10 - Czy Zamawiający dopuści zamiast regulacji pilotem, regulacje w barierkach bocznych oraz za pomocą panelu centralnego ? Pilot często ulega uszkodzeniom 

odpowiedź - zapis jak w siwz.

3. Pytanie - pkt 35 - Czy Zamawiający dopuści leżę wypełnione łatwo odejmowanymi płytami ABS, przeziernymi dla promieniowania RTG ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.

4. Pytanie - pkt 40 - Czy Zamawiający dopuści prześwit pod podwoziem 12 cm wystarczający                     do swobodnego najazdu podnośnika ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
5. Pytanie - pkt 4 - Czy Zamawiający w pkt. 4 opisu dopuści szerokość 1050 mm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
6. Pytanie - pkt 5 - Czy Zamawiający w pkt. 5 opisu dopuści długość całkowitą 2220 mm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
7. Pytanie - pkt 7 - Czy Zamawiający w pkt. 7 opisu dopuści szerokość leża 850 mm?

odpowiedź - TAK.
8. Pytanie - pkt 8 - Czy Zamawiający w pkt. 8 opisu dopuści wydłużenie leża o 200 mm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
9. Pytanie - pkt 10 - Czy Zamawiający w pkt. 10 opisu dopuści pilot z podświetleniem ale bez wskaźnika sygnalizującego uruchomienie danej funkcji ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
10. Pytanie - pkt 29 - Czy Zamawiający w pkt. 29 opisu dopuści poręcze metalowe składane wzdłuż ramy leża ?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
11. Pytanie - pkt 29 - Czy Zamawiający w pkt. 29 opisu dopuści poręcze bez opisanej technologii?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
12. Pytanie - pkt 30 - Czy Zamawiający w pkt. 30 opisu dodatkowy protektor zabezpieczający pacjenta na całej długości, gdzie poręcze wykonane są ze stali malowanej proszkowo składane wzdłuż ramy leża?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
13. Pytanie - pkt 29, 34, 41 - Czy Zamawiający w pkt. 29 i 34 i 41 dopuści wykonanie łózka bez użycia nanotechnologii srebra ani żadnej innej równorzędnej zabezpieczającej kolonizację bakterii, ze względu na fakt, że ostatnio coraz częściej w literaturze naukowej pojawiają się badania wskazujące na negatywny wpływ nanocząstek i jonów metali ciężkich (do których zalicza się srebra) na organizmy wielokomórkowe w tym ssaki, a co za tym idzie również człowieka? 
odpowiedź - zapis jak w siwz.
14. Pytanie - pkt 1 i 34 - Czy (w pkt. 1 i 34) Zamawiający dopuści łóżko wytworzone w technologii antybakteryjnej, które posiada konstrukcję wykonaną ze stali węglowej lakierowanej proszkowo                z użyciem lakieru z dodatkiem antybakteryjnym (połączenie lakieru proszkowego ze specjalną substancją antybakteryjną), dodatek antybakteryjny jest integralną zawartością składu lakieru? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego, ma na celu hamowanie rozwoju potencjalnych, szkodliwych bakterii i wirusów, które mogą być szkodliwe dla ludzkiego zdrowia i pozwala na kontrolę zakażeń szpitalnych. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na niniejsze pytanie prosimy odnośnie zapisów SIWZ w pkt 9.2 ppkt. 3 o wyrażenie zgody                         na załączenie oświadczenia producenta potwierdzającego antybakteryjność lakieru.  

odpowiedź - TAK.
15. Pytanie - pkt 2 - Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści maksymalny pobór mocy 400 VA?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
16. Pytanie - pkt 5 - Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści całkowitą długość łóżka 2200 mm? 

odpowiedź - zapis jak w siwz.
17. Pytanie - pkt 7 - Czy (w pkt. 7) Zamawiający dopuści wewnętrzną szerokość leża (pomiędzy poręczami) 850 mm?

odpowiedź - TAK.
18. Pytanie - pkt 10 - Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści pilot bez świetlnych wskaźników sygnalizujących uruchomienie danej funkcji?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
19. Pytanie - pkt 23 - Czy (w pkt. 23) Zamawiający dopuści funkcję autoregresji oparcia pleców                      90 mm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
20. Pytanie - pkt 25 - Czy (w pkt. 25) Zamawiający dopuści pozycję Fowlera (obniżenie wysokości leża, uniesienie oparcia pleców i uda) za pomocą przycisków służących do regulacji segmentów leża znajdujących się na panelu centralnym?

odpowiedź - zapis jak w siwz.

21. Pytanie - pkt 29 - Czy (w pkt. 29) Zamawiający dopuści poręcze boczne tworzywowe, podwójne, wykonane z tworzywa sztucznego ABS, bez użycia technologii powodującej hamowanie namnażania się bakterii i wirusów?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
22. Pytanie - pkt 41 - Czy (w pkt. 41) Zamawiający dopuści szczyty łóżka wyjmowane z gniazd ramy leża, wykonane z tworzywa sztucznego ABS, bez użycia technologii powodującej hamowanie namnażania się bakterii i wirusów?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
23. Pytanie - pkt 42 - Czy (w pkt. 42) Zamawiający dopuści łóżko, którego konstrukcja nie wymaga stosowania sworznia wyrównania potencjału? 

odpowiedź - TAK.
24. Pytanie - pkt 42 - Czy (w pkt. 42) Zamawiający dopuści barierki boczne posiadające wskaźniki kąta pochylenie segmentu oparcia pleców oraz przechyłów wzdłużnych, zamiast poziomic?

odpowiedź - TAK.
25. Pytanie - pkt 46 - Czy Zamawiający wymaga, aby każde łóżko było wyposażone w wieszak kroplówki?

odpowiedź - Zamawiający wymaga 30 wieszaków.
26. Pytanie - pkt 1 - Czy Zamawiający dopuści łóżko wytworzone w technologii standardowej, łatwe    w czyszczeniu i dezynfekcji?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
27. Pytanie - pkt 2 - Czy Zamawiający dopuści jako równoważne, parametry: Zasilanie  sieciowe 100-240 VAC, 50 Hz - 60 Hz nominalnie, 5 A, Zasilanie bateryjne 24 VDC, 10 A, Klasyfikacja elektryczna Klasa 1, Łóżko posiadające normy dotyczące bezpieczeństwa elektrycznego                          i działania: IEC 60601-1:2012; IEC 60601-1-2:2014;  IEC 60601-2-54:2009 + A1:2015? 

odpowiedź – TAK, pod warunkiem, że maksymalny pobór mocy jest nie większy niż 350 VA.
28. Pytanie - pkt 5 - Czy Zamawiający dopuści całkowitą długość łóżka 2200 mm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
29. Pytanie - pkt 6 - Czy Zamawiający dopuści wewnętrzną długość leża (pomiędzy szczytami) 1937mm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
30. Pytanie - pkt 10 - Czy Zamawiający dopuści pilot ze świetlnym wskaźnikiem sygnalizującym blokadę danej funkcji?

odpowiedź - TAK.
31. Pytanie - pkt 16 - Czy Zamawiający dopuści minimalną wysokość leża od podłogi 370 mm ?

odpowiedź - TAK.
32. Pytanie - pkt 17 - Czy Zamawiający dopuści maksymalną wysokość leża od podłogi 750 mm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
33. Pytanie - pkt 18 - Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację oparcia pleców w zakresie                  od 0-65°?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
34. Pytanie - pkt 19 - Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację pozycji  Trendelenburga - regulacja z panelu centralnego 12°?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
35. Pytanie - pkt 10 - Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację pozycji  anty - Trendelenburga regulacja z panelu centralnego 12°?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
36. Pytanie - pkt 21 - Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację funkcji autokontur - jednoczesne uniesienia części plecowej do 65° oraz segmentu uda do 30°?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
37. Pytanie - pkt 22 - Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację segmentu uda w zakresie                     od 0-30°?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
38. Pytanie - pkt 23, 24 - Czy Zamawiający dopuści system podwójnej autoregresji przy podnoszeniu segmentów pleców 90 mm i nóg 40 mm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
39. Pytanie - pkt 27 - Czy Zamawiający dopuści blokowanie na panelu centralnym wybranych funkcji elektrycznych (oprócz funkcji ratunkowych) przy pomocy odpowiednich przycisków. Panel wyposażony w diodową sygnalizację  o zablokowaniu wybranych funkcji?

odpowiedź - TAK.
40. Pytanie - pkt 29 - Czy Zamawiający dopuści poręcze boczne tworzywowe składane jedną ręką, ze wspomaganiem gazowym, samoblokujące się,  opuszczane pod leże, poniżej wysokości materaca?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
41. Pytanie - pkt 34 - Czy Zamawiający dopuści konstrukcję łóżka wykonaną ze stali lakierowanej proszkowo.  Leże wypełnione odczepianymi poprzecznymi tworzywowymi lamelami ABS łatwymi do dezynfekcji, z systemem zatrzaskiwania. Lamele wyposażone w otwory wentylacyjne?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
42. Pytanie - pkt 37 - Czy Zamawiający dopuści koła bez widocznej metalowej osi obrotu zaopatrzone w osłony zabezpieczające mechanizm kół przed zanieczyszczeniem gwarantujące doskonałą mobilność łóżka?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
43. Pytanie - pkt 38 - Czy Zamawiający dopuści koła bez widocznej metalowej osi obrotu zaopatrzone w osłony zabezpieczające mechanizm kół przed zanieczyszczeniem gwarantujące doskonałą mobilność łóżka?

odpowiedź - TAK.
44. Pytanie - pkt 41 - Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka wyjmowane z gniazd ramy leża, tworzywowe wytworzone z tworzywa łatwego w czyszczeniu i dezynfekcji?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
45. Pytanie - pkt 42 - Czy Zamawiający dopuści ramę leża wyposażoną w:

- krążki  odbojowe w narożach leża,

- jedno antystatyczne koło uziemiające ramę,

- wskaźnik kąta nachylenia łóżka, po jednej sztuce na obu poręczach,               

- 8 haczyków do zawieszania np. woreczków na płyny  fizjologiczne - 4 haczyki z dwóch stron leża  
odpowiedź - zapis jak w siwz.
46. Pytanie - pkt 46 - Czy Zamawiający dopuści jako równoważne, elementy wyposażenia każdego łóżka:

- materac z pianki poliuretanowej z pokrowcem nieprzepuszczającym płynów, a przepuszczającym powietrze, rozciągliwym w 4 kierunkach, o wysokości 12 cm. Pianka o gęstości 32 kg/m3, redystrybuujący ciśnienie, przezierny dla promieni RTG, o udźwigu 215 kg 

- poręcze boczne tworzywowe, dzielone 

- wieszak kroplówki ?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  2
1. Pytanie - pkt 5 - Czy Zamawiający w pkt. 5 opisu dopuści wysokość 400 mm?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
2. Pytanie - pkt 6 - Czy Zamawiający w pkt. 6 opisu dopuści leże 4-segmentowe?
odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - pkt 7 - Czy Zamawiający w pkt. 7 opisu dopuści szczyty ze stali nierdzewnej ?

odpowiedź - TAK.
4. Pytanie - pkt 7 - Czy Zamawiający w pkt. 7 opisu dopuści szczyty z tworzywa ABS z kolorowym elementem dekoracyjnym do wyboru?

odpowiedź - TAK.
5. Pytanie - pkt 8 - Czy Zamawiający w pkt. 8 opisu dopuści barierki malowane farbą proszkową?
odpowiedź - zapis jak w siwz.
6. Pytanie - pkt 9 - Czy Zamawiający w pkt. 9 opisu dopuści 3 x koła z blokadą 1 x z funkcją jazdy kierunkowej?

odpowiedź - TAK.
7. Pytanie - pkt 13 - Czy Zamawiający w pkt. 13 opisu dopuści leże bez zintegrowanego zagłówka?

odpowiedź - zapis jak w siwz.
8. Pytanie - pkt 14 - Czy Zamawiający w pkt. 14 opisu dopuści łóżko bez Trendelenburga?
odpowiedź - TAK.
PAKIET  3
1. Pytanie - pkt 2 - Czy Zamawiający w pkt. 2 opisu dopuści długość 2150 mm - dot. 2 szt. ?

odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - pkt 4 - Czy Zamawiający w pkt. 4 opisu dopuści szczyty ze stali nierdzewnej ?
odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - pkt 4 - Czy Zamawiający w pkt. 4 opisu dopuści szczyty z tworzywa ABS z kolorowym elementem dekoracyjnym do wyboru?

odpowiedź - TAK.
4. Pytanie - pkt 5 - Czy Zamawiający w pkt. 5 opisu dopuści barierki malowane farbą proszkową                      z dodatkowym protektorem zabezpieczającym pacjenta na całej długości?

odpowiedź - TAK.
5. Pytanie - pkt 6 - Czy Zamawiający w pkt. 6 opisu dopuści 3 x koła z blokadą 1 x z funkcją jazdy kierunkowej?
odpowiedź - TAK.
6. Pytanie - pkt 8 - Czy Zamawiający w pkt. 8 opisu dopuści leże bez zintegrowanego zagłówka?

odpowiedź - TAK.
Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 12.12.2019 r. do godziny 12.00. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 12:30.

 Z-ca DYREKTORA

ds. Ekonomicznych

                                                                                                                    Elżbieta Błaszczyk

Sprawę prowadzi:

Iwona Jasińska

Z-ca Kierownika 

Działu Zamówień Publicznych

tel/fax 22 56-90-247    
                 Szpital Bielański			kancelaria	(22) 569 04 13


                 im. ks. Jerzego Popiełuszki		sekr.dyr.		(22) 569 03 53


                 Samodzielny Publiczny		fax.		(22) 834 18 20


                 Zakład Opieki Zdrowotnej		centrala		(22) 569 05 00


                 ul. Cegłowska 80			e-mail:	dyrektor@bielanski.med.pl


                 01-809 Warszawa			� HYPERLINK "http://www.bielanski.med.pl" �www.bielanski.med.pl�
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